
ZARZĄDZENIE NR 120.4.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia inspektora systemu teleinformatycznego oraz administratora bezpieczeństwa 
teleinformatycznego w Urzędzie Gminy Klukowo 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(tj.Dz.U.2019.742) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Wojciecha Zagdańskiego do pełnienia funkcji inspektora bezpieczeństwa 
teleinformatycznego, odpowiedzialnego za weryfikację i bieżącą kontrolą zgodności funkcjonowania systemu 
teleinformatycznego ze szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz przestrzegania procedur bezpiecznej 
eksploatacji. 

§ 2. Wyznaczam Pana Pawła Milewskiego do pełnienia funkcji administratora odpowiedzialnego za 
funkcjonowanie systemy teleinformatycznego oraz za przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa 
przewidzianych dla systemu teleinformatycznego, zwanego "administratorem systemu". 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B9AD1AD-3B8F-4A4C-997B-79312A70FCC6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-07T08:28:28+0000
	Polska
	Piotr Uszyński; Gmina Klukowo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




